
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SEDUC/00730/2023                                      DE: 31/08/2023 

O(A) Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, 

Resolve: AUTORIZAR - SEDUC 
Evento: Aulas Adicionais SEDUC 

Processo N.: 1000004303152 
    Nome: (128520/8) ALEXANDRA MAGALHAES FRIGHETTO 
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA 
        Un. Adm: (013498) E E 12 DE ABRIL 
        A Partir de: 18/08/2023 Até 14/11/2023 
        Qtde Horas: 6 

Processo N.: 1000004302719 
    Nome: (288484/1) ANDREIA BOENO DE LIMA 
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA 
        Un. Adm: (013242) E E NILZA DE OLIVEIRA PIPINO 
        A Partir de: 28/08/2023 Até 20/12/2023 
        Qtde Horas: 1 

Processo N.: 1000004304606 
    Nome: (70446/17) BENILDE PEREIRA DE SOUZA 
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA 
        Un. Adm: (212512) E E DES INT DA ED BAS PROF ALM DE AMOR SILVA 
        A Partir de: 18/07/2023 Até 20/12/2023 
        Qtde Horas: 2 

Processo N.: 1000004304807 
    Nome: (140613/1) CARLA MARIA BABINSKI 
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA 
        Un. Adm: (038652) E E 29 DE JULHO 
        A Partir de: 16/08/2023 Até 26/08/2023 
        Qtde Horas: 4 

Processo N.: 1000004304607 
    Nome: (302657/1) FERNANDA MOTA GASPAR 
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA 
        Un. Adm: (184586) E E MANOEL DE BARROS 
        A Partir de: 25/08/2023 Até 06/09/2023 
        Qtde Horas: 2 

Processo N.: 1000004304614 
    Nome: (302657/1) FERNANDA MOTA GASPAR 
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA 
        Un. Adm: (184586) E E MANOEL DE BARROS 
        A Partir de: 25/08/2023 Até 06/09/2023 
        Qtde Horas: 3 

Processo N.: 1000004304486 
    Nome: (47802/1) GLAUCIA INES PAES DE BARROS 
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA 
        Un. Adm: (060224) C E A A D A PROF ARLETE P MIGUELETTI 
        A Partir de: 18/07/2023 Até 20/12/2023 
        Qtde Horas: 10 

Processo N.: 1000004304999 
    Nome: (105483/24) IVONETE COLPANI 
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA 
        Un. Adm: (040118) E E JAYME VERISSIMO DE CAMPOS JUNIOR 
        A Partir de: 01/08/2023 Até 20/12/2023 
        Qtde Horas: 10 

Processo N.: 1000004301773 



    Nome: (144246/11) JANE OLIVEIRA MIOTTO 
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA 
        Un. Adm: (084344) E E MARECHAL CANDIDO RONDON 
        A Partir de: 17/08/2023 Até 20/12/2023 
        Qtde Horas: 8 

Processo N.: 1000004303135 
    Nome: (85911/1) MARIA LUCIA DE CAMPOS SOUZA 
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA 
        Un. Adm: (012122) E E PROF JERCY JACOB 
        A Partir de: 23/08/2023 Até 21/09/2023 
        Qtde Horas: 4 

Processo N.: 1000004303262 
    Nome: (236577/33) NATTAN RICARDO DE CAMPOS 
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA 
        Un. Adm: (013056) E E MARIO SPINELLI 
        A Partir de: 23/08/2023 Até 31/08/2023 
        Qtde Horas: 5 

Processo N.: 1000004305010 
    Nome: (289299/1) NAYARA TALLITA PEREIRA E MELO 
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA 
        Un. Adm: (010901) E E SAGRADO CORACAO DE JESUS 
        A Partir de: 28/08/2023 Até 20/12/2023 
        Qtde Horas: 4 

Processo N.: 1000004303829 
    Nome: (245042/44) RAYTIBY NATALIE CORDEIRO DA SILVA 
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA 
        Un. Adm: (013056) E E MARIO SPINELLI 
        A Partir de: 18/08/2023 Até 28/08/2023 
        Qtde Horas: 10 

Processo N.: 1000004304688 
    Nome: (78520/15) REJANE PEREIRA TORRES COSTA 
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA 
        Un. Adm: (014532) E E SAGRADO CORACAO DE JESUS 
        A Partir de: 25/08/2023 Até 25/08/2023 
        Qtde Horas: 20 

Processo N.: 1000004304654 
    Nome: (65251/4) RENILDA MIRANDA CEBALHO 
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA 
        Un. Adm: (212490) E E DES INT DA ED BAS PROF MILTON MAR CURVO 
        A Partir de: 29/08/2023 Até 23/09/2023 
        Qtde Horas: 3 

Processo N.: 1000004304316 
    Nome: (105854/4) ROSANI TARELOW DA FONSECA 
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA 
        Un. Adm: (016560) E E JOAO SATO 
        A Partir de: 29/08/2023 Até 20/12/2023 
        Qtde Horas: 10 

Processo N.: 1000004304990 
    Nome: (227233/1) ROSIMEIRE MARIA ANGELE 
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA 
        Un. Adm: (015091) E E ANTONIO GROHS 
        A Partir de: 28/08/2023 Até 31/08/2023 
        Qtde Horas: 4 

Processo N.: 1000004304261 
    Nome: (127020/8) SUZETE APARECIDA ROSA DE OLIVEIRA 
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA 
        Un. Adm: (010995) E E MAJ OTAVIO PITALUGA 
        A Partir de: 23/08/2023 Até 01/09/2023 
        Qtde Horas: 8 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b25d913a



          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 30 de Agosto de 2023. 
          Alan Resende Porto 
          Secretário de Estado de Educação 

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b25d913a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b25d913a

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:08:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




